
契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北 川 陶 子

令和５年度６年３月分

ＡＲＩＥＴＴ６５０　Ｄｅｅ
ｐＩｎｓｉｇｈｔ用探触子
ほか１件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-03-04

株式会社いわしや錦織
医科器械
静岡県田方郡函南町仁
田１２０－３

1080101005336 一般競争入札 2,420,000 2,398,000 99.09%

ＩＰＳＩＯ　ＳＰトナー　ブ
ラック　Ｃ８３０　ほか１５
件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-03-12

株式会社東京ディエス
ジャパン　静岡店
静岡県静岡市駿河区高
松１８３７－６

9010501009365 一般競争入札 5,007,420 3,145,175 62.81%

コミュニケーションボード
クロスパネル　ほか１８件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-03-12
株式会社窪田商店
山梨県富士吉田市下吉
田２－４－４０

5090001010860 一般競争入札 2,413,356 2,386,472 98.88%

電解水生成装置　ほか３件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-03-12

ホシザキ東京株式会社
富士山営業所
山梨県富士吉田市松山
４－６－１３

9010401036749 一般競争入札 6,373,400 4,970,900 77.99%

公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号



公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

プラズマ光源ライト　ほか１
件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-03-12
株式会社ＫＵＲＩＹＡ
福岡県福岡市東区香椎
浜４丁目５番

7290001087398 一般競争入札 3,072,300 3,045,900 99.14%

事務用粘着テープ　メンディ
ングテープ　ほか２０３件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-03-12
株式会社長島文宝堂
静岡県御殿場市萩原５
１７

8080101004199 一般競争入札 5,278,362 5,088,744 96.40%

*サーロイン(耐久）　ほか１
件

契約担当官代理
陸上自衛隊富士学校
会計課契約班長 菊池
将史
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-03-15
有限会社山梨明食
山梨県甲州市勝沼町小
佐手５１５－１

4090002011454 一般競争入札 11,197,440 7,815,288 69.79%

*うなぎ蒲焼

契約担当官代理
陸上自衛隊富士学校
会計課契約班長 菊地
将史
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-03-15
佐藤　捷一
静岡県御殿場市新橋２
０２８

　 一般競争入札 9,072,000 7,684,416 84.70%

ローストビーフ

契約担当官代理
陸上自衛隊富士学校
会計課契約班長 菊池
将史
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-03-18

日本食研株式会社　沼
津支店
静岡県沼津市岡宮８９
３－１

9500001013371 一般競争入札 2,430,000 2,430,000 100.00%

むきえび（小・10g）　ほか５
件

契約担当官代理
陸上自衛隊富士学校
会計課契約班長 菊池
将史
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-03-18
有限会社駿河食品
静岡県静岡市清水区由
比北田１４０－４

8080002013290 一般競争入札 4,672,080 3,913,110 83.75%

静岡県産精米　ほか５件

契約担当官代理
陸上自衛隊富士学校
会計課契約班長 菊池
将史
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-03-18
有限会社山梨明食
山梨県甲州市勝沼町小
佐手５１５－１

4090002011454 一般競争入札 6,154,920 4,773,149 77.55%

しらす干し　ほか５件

契約担当官代理
陸上自衛隊富士学校
会計課契約班長 菊池
将史
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-03-18
有限会社山梨明食
山梨県甲州市勝沼町小
佐手５１５－１

4090002011454 一般競争入札 3,486,885 2,462,735 70.62%

ルイビ豚背ロース肉

契約担当官代理
陸上自衛隊富士学校
会計課契約班長 菊池
将史
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-03-18
有限会社駿河食品
静岡県静岡市清水区由
比北田１４０－４

8080002013290 一般競争入札 4,406,400 4,017,600 91.17%


